
２０１９年３月 

お客さま各位 

株式会社みなと銀行 

 

一部支店での外貨両替業務の受付終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、従前よりお取扱いいたしております外貨両替業務につきまして、

誠に勝手ではございますが、一部の支店で２０１９年３月２９日（金）

をもちまして、店頭での受付を終了させていただくことになりました。 

４月１日以降につきましては業務継続店舗または外貨宅配サービスの

ご利用をお願い致します。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

１.外貨両替業務終了店舗 

   

本店営業部 洲本支店 東京支店 

西脇支店 小野支店 北野坂支店 

相生支店 

 

２.外貨両替業務継続店舗 

 

三宮外貨両替コーナー 加古川支店 

 

３.受付終了日 

 

２０１９年３月２９日（金） 
以 上 


